	Ceník parkovacích karet
	1. vozidlo
	2. vozidlo
	3. vozidlo

	Typ karty
	Kategorie
	Délka
	I. pásmo
	II. pásmo
	III. pásmo
	I. pásmo
	II. pásmo
	III. pásmo
	I. pásmo
	II. pásmo
	III. pásmo

	Celá zóna placeného stání
	Abonent 
nebo
vlastník nemovitosti 
	rok
	12 000
	12 000
	12 000
	36 000
	30 000
	24 000
	Stejné jako u druhého vozidla

	
	
	pololetí
	6 000
	6 000
	6 000
	20 000
	17 000
	13 500
	

	
	
	čtvrtletí
	3 000
	3 000
	3 000
	10 000
	8 500
	7 000
	

	
	
	měsíc
	nevydává se
	3 500
	3 000
	2 500
	

	
	
	týden
	
	900
	800
	700
	

	
	Rezident
	rok
	1 200
	1 200
	1 200
	12 000
	12 000
	12 000
	36 000
	30 000
	24 000

	
	
	pololetí
	600
	600
	600
	6 000
	6 000
	6 000
	20 000
	17 000
	13 500

	
	
	čtvrtletí
	300
	300
	300
	3 000
	3 000
	3 000
	10 000
	8 500
	7 000

	
	
	měsíc
	nevydává se
	3 500
	3 000
	2 500

	
	
	týden
	
	900
	800
	700

	
	Senior
	rok
	360
	360
	360
	12 000
	12 000
	12 000
	36 000
	30 000
	24 000

	
	
	pololetí
	180
	180
	180
	6 000
	6 000
	6 000
	20 000
	17 000
	13 500

	
	
	čtvrtletí
	90
	90
	90
	3 000
	3 000
	3 000
	10 000
	8 500
	7 000

	
	
	měsíc
	nevydává se
	3 500
	3 000
	2 500

	
	
	týden
	
	900
	800
	700

	
	Veřejně prospěšná organizace
	rok
	1 200
	1 200
	1 200
	Stejné jako u prvního vozidla
	Stejné jako u prvního vozidla

	
	
	pololetí
	600
	600
	600
	
	

	
	
	čtvrtletí
	300
	300
	300
	
	

	Parkovací oblasti

5-1
5-2
5-3
5-4
	Abonent
nebo
vlastník nemovitosti
	rok
	6 000
	6 000
	6 000
	24 000
	20 000
	16 000
	Stejné jako u druhého vozidla

	
	
	pololetí
	3 000
	3 000
	3 000
	13 500
	11 500
	9 000
	

	
	
	čtvrtletí
	1 500
	1 500
	1 500
	7 000
	6 000
	4 700
	

	
	
	měsíc
	není k dispozici
	2 200
	2 000
	1 700
	

	
	
	týden
	
	600
	550
	470
	

	
	Rezident
	rok
	600
	600
	600
	6 000
	6 000
	6 000
	24 000
	20 000
	16 000

	
	
	pololetí
	300
	300
	300
	3 000
	3 000
	3 000
	13 500
	11 500
	9 000

	
	
	čtvrtletí
	150
	150
	150
	1 500
	1 500
	1 500
	7 000
	6 000
	4 700

	
	
	měsíc
	nevydává se
	2 200
	2 000
	1 700

	
	
	týden
	
	600
	550
	470

	
	Senior
	rok
	180
	180
	180
	6 000
	6 000
	6 000
	24 000
	20 000
	16 000

	
	
	pololetí
	90
	90
	90
	3 000
	3 000
	3 000
	13 500
	11 500
	9 000

	
	
	čtvrtletí
	30
	30
	30
	1 500
	1 500
	1 500
	7 000
	6 000
	4 700

	
	
	měsíc
	nevydává se
	2 200
	2 000
	1 700

	
	
	týden
	
	600
	550
	470

	
	Veřejně prospěšná organizace
	rok
	600
	600
	600
	Stejné jako u prvního vozidla
	Stejné jako u prvního vozidla

	
	
	pololetí
	300
	300
	300
	
	

	
	
	čtvrtletí
	150
	150
	150
	
	

	Účelová
	Pečovatelská
	rok
	[bookmark: _GoBack]kredit ve výši 3 000,- Kč, který lze uplatnit pouze ve virtuálních parkovacích hodinách na max. 10ti vybraných úsecích 

	
	Elektromobil
	rok 
	pouze manipulační poplatek 100,- Kč



